
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

8. 10. 

27. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 
Příprava na biřmování v 16:00 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za Alenu a Jaroslava Hubáčkovy 

a Josefa Zálešáka 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Marii Dvorskou, jejího synovce 

Josefa, živou a + rodinu š18 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za + rodiče a prarodiče, za + bratra 

P. Karla a Václava a jeho rodinu š15/7 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Libuši Kolářovu ž30 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  
HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + manžela a + rodinu Vyhnánkovu 

a Kouřilovu a za duše v očistci 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Na poděkování za 5 let manželství a Boží 

požehnání pro manžela za operaci H13 

SO 9:00 křest Lucie Smejkalové ŠTĚPÁNOV 8:00 Za ty, kdo se pravidelně modlí růženec 

v naší farnosti 

NE 

 

15. 10. 

28. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
(Dopis k misijní neděli 22.10.) 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Františka Slimaříka a živou rodinu 

H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče Veselských, 

živou a + rodinu Bř 727 

ŠTĚPÁNOV – poděkování za úrodu a podzimní farní nedělní odpoledne 22. 10. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ –  

– Připomínám všem členům farní rady setkání s místoděkanem P. Karlem Janečkou, které bude ve čtvrtek 12. 10. ve 

Štěpánově. V 18 hodin bude mše svatá a pak na faře můžete přednést své návrhy či námitky pro pastoraci, které jím 

budou předány biskupovi. Dle přání biskupa Josefa Nuzíka, na těchto setkáních, která se konají ve všech farnostech 

diecéze, nebude přítomen místní duchovní správce. K pohoštění můžete přinést i pár koláčů, káva a čaj se na faře 

najde. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

